

Wasze pismo z dnia: Znak: Nasz znak: DZ-2501/22851/2994/12 Data: 02.01.2012

Wyjaśnienia nr 1
Dot. przetargu na „Dostawę odczynników do biologii molekularnej do PIWET-PIB w
Puławach oraz Oddziału w Zduńskiej Woli w 2013r.”
DZ-2501/22851/2502/12

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy informuje, że na podstawie art. 38 Pzp wpłynęły ze strony wykonawców następujące zapytania:

Pytanie 1 dot. zad. 128

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 128 pozycji pierwszej i ósmej:

1. Agaroza 500 g (nr katalogowy: 15510-027),
8. Ultra Pure Agarose - 1000, 100g (nr katalogowy: 16550100)

do oddzielnego zadania 128A zawierającego dwie pozycje:

1. Agaroza 500 g (nr katalogowy: 15510-027),
2. Ultra Pure Agarose - 1000, 100g (nr katalogowy: 16550100)?

Wydzielenie takie umożliwiłoby złożenie oferty większej liczbie oferentów, a przez to zwiększenie konkurencyjności ofert.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie ww. pozycji i tworzy z nich zad. 128A

Pytanie 2 dot. zad. 130

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 130 pozycji pierwszej:

1. Agaroza, op./500 g (nr katalogowy: E0301-500),
- do oddzielnego zadania 130A zawierającego jedną pozycję:

1. Agaroza, op./500 g (nr katalogowy: E0301-500)?

Wydzielenie takie umożliwiłoby złożenie oferty większej liczbie oferentów, a przez to zwiększenie

konkurencyjności ofert.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie ww. pozycji i tworzy z nich zad. 130A

Pytanie 3 dot. SIWZ

Zamawiający zapisał w SIWZ „Termin ważności odczynników i zestawów do biologii molekularnej jest równoznaczny z maksymalnym terminem udzielonym przez producenta pomniejszonym o czas dostawy”. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu do umowy umożliwiającego każdorazowe informowanie Zamawiającego o terminach gwarancji odczynników dostępnych w magazynie Wykonawcy. Wykonawca będzie miał obowiązek dostarczenia Zamawiającemu odczynników o najdłuższych terminach gwarancji. Wykonawca gwarantuje minimalny okres gwarancji 6 miesięcy licząc od daty dostawy. W przypadku gdy producent udziela krótszego niż 6 miesięcznego, terminu ważności odczynnika, Wykonawca dostarczy odczynniki z okresem ważności stanowiącym co najmniej 80% maksymalnego okresu ważności udzielanego przez producenta.”

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie takiego zapisu

Pytanie 4 dot. zad. 128

Dotyczy zadania nr 128 pozycja nr 1, agarosa 500 g (nr katalogowy: 15510-027). Uprzejmie informujemy iż wyspecyfikowany produkt został wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zamiennika i zmianę numeru katalogowego w załączniku cenowym na UltraPure™ Agarose 16500500, 500g?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie 5 dot. umowy

§6 ust. 1 pkt. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie: „Zmiana ta nie wymaga dokonywania zmian w treści niniejszej umowy w formie aneksu.”?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie 6 dot. umowy

§8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie: „- z zastrzeżeniem §6 ust. 1 pkt. 3.”?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie 7 dot. zad. 66.

Czy zamawiający dopuści produkt równoważny w opakowaniu 250ml ? Ilość końcowa będzie wtedy wynosiła 12szt.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie 8 dot. zad. 105.

Czy zamawiający dopuści produkt równoważny w pozycji 3 (Percoll) o pojemności 500ml.
Ilość końcowa będzie wynosiła 12op.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie 9 dot. zad. 109.

Czy zamawiający dopuści proteinaze w opakowaniach po 5ml?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie 10 dot. zad. 111.

Czy zamawiający dopuści membrane o wymiarach 30cmx3m?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania